

TMMOB Ankara İKK ve Diğer Kitle Örgütleri...

DEVİRİMCİ-HALKÇI YEREL YÖNETİMLER `UMUT VE MÜCADELE MEKÂNLARINDAN DENEYİMLER` SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Sisteme alternatif olma iddiasında olan yerel yönetim modellerini çok yönlü tartışarak tecrübe ve deneyimlerin paylaşılmasını hedeflemekle birlikte bu belediyelerimizin orta vadede beraber hareket etmesini sağlayabilecek zemini yaratmak amacıyla düzenlenen, Devrimci-Halkçı Yerel Yönetimler Sempozyumu "Umut ve Mücadele Mekanlarından Deneyimler", 03-04 Aralık 2011 tarihlerinde Ankara Barosu Eğitim Merkezi'nde düzenlendi.



Sempozyumun açılış konuşmalarını Mazgirt Belediye Başkanı Tekin Türkel ve BDP İstanbul Milletvekili Sırrı Süreyya Önder yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından sempozyumun 1. gününde; "Devrimci-Halkçı Yerel Yönetimler için Tarihsel ve Kavramsal Çerçeve", "Devrimci-Halkçı Yerel Yönetimler için Politikalar ve Uygulamalar-1" ve "Devrimci-Halkçı Yerel Yönetimler için Politikalar ve Uygulamalar-2" oturumları yapıldı.

Sempozyumun ikinci gününde "Sistem Karşıtı Yerel Mücadele Deneyimleri" oturumu düzenlendi. Oturum'a EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş başkanlık yaptı.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptığı konuşmada şunları söyledi;"Biliyorsunuz hepimiz içinde yaşıyoruz, küresel kapitalizm son yıllardaki saldırılarıyla kendi hegemonyasını tüm topluma kabul ettirmek için her türlü saldırı silahını kullanmakta. Buna karşı bir önceki oturumda da dünyanın diğer yerlerinden örnekler verildi, belli noktalarda direnişler mücadeleler güzel örnekler de bulunmakta. Bu örnek-

lerin yaygınlaştırılması varolanların sürdürülmesi bu örneklerle benzer örneklerin dünyanın başka coğrafyalarında da oluşturulması başka bir dünya mümkün başka bir ülke mümkün sözünün doğal uzantısı. Bu çerçevede bizim topraklarımızda değişik noktalarda yaşanan sistem karşıtı yerel mücadele örneklerini değerli konuşmacılarımız aktaracaklar."

Aynı gün "Uluslar arası Ölçekte Devrimci-Halkçı Yerel Yönetimler Deneyimleri" ve "Sistem Karşıtı Yerel Yönetim Deneyimleri" oturumları gerçekleştirildi. Sempozyum forum ile sona erdi.

KMO'DAN SÖYLEŞİ: HOPA CEZAYA DÖNÜŞEN TUTUKLULUKLAR

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından 30 Kasım 2011 Çarşamba günü "Hopa, Cezaya Dönüşen Tutukluluklar" konulu söyleşi düzenlendi. TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü Özal Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe "Avukat Deniz Özbilgin, EMO Genç üyesi Bahar Baltacı, üniversite öğrencisi Özgür Duman, kimya mühendisi Fatih Ersoy" konuşmacı olarak katıldı.

Söyleşinin açılış konuşmasını Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Besleme yaptı. Kimya Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Ali Uğurlu'nun yöneticiliğini yaptığı panele oğlu da Hopa olaylarından dolayı Sincan Cezaevi'nde bulunan kimya mühendisi Fatih Ersoy, avukat Deniz Özbilgin, EMO Genç Üyesi üniversite öğrencisi Bahar Baltacı ve üniversite öğrencisi Özgür Duman konuşmacı olarak katıldı.

EMEK VE DEMOKRASİ GÜÇLERİ AKP'NİN BASKI POLİTİKALARINA KARŞI SOKAKTAYDI...

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB öncülüğünde bir araya gelen "Emek ve Demokrasi Güçleri" 3 Aralık'ta tüm illerde alanlara çıkarak kitlesel basın açıklamalarıyla yaşanan baskı ve şiddet ortamına karşı sözlerini söyledi. "Özel Yetkili Mahkemeler kaldırılın, Terörle Mücadele Kanunu kaldırılın, gözaltı ve tutuklamalara son verilsin, tutuklananlar serbest bırakılsın" talepleriyle birçok kentte toplanan binlerce kişi AKP'nin baskıcı politikalarına "dur" dedi.

Ankara'da Kolej kavşağında toplanan DİSK, KESK, TMMOB ve TTB üyeleri buradan Sakarya Caddesi'ne yürüdüler. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı, burada yaptığı konuşmada "Ya onlar bu ülkeyi



cehenneme çevirecek ya biz bu ülkeye baharı getireceğiz” dedi. Daha sonra 4 örgüt adına ortak açıklamayı DİSK Genel Başkan Vekili Tayfun Görgün okudu. Açıklamanın tam metnine web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

TMMOB 2. KADIN KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB üyesi mühendis, mimar, şehir plancısı kadınların sorunlarını ve çözüm önerileri tartıştıkları TMMOB 2. Kadın Kurultayı Ankara’da 17-18 Aralık 2011 tarihlerinde gerçekleştirildi. İki gün süren kurultayda, 18 ilde düzenlenen yerel kurultaylarda kabul edilen öneriler ‘Kapitalizm ve Kadın’, ‘Toplumsal Cinsiyet Roller’, ‘Kadına Yönelik Şiddet’ ve ‘TMMOB’de Kadın Örgütlenmesi’ başlıklarında 4 oturumda oylandı.

İMO Teoman Öztürk Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen kurultay müzik dinletisi ve yerel kurultaylardan görüntülerin yer aldığı bir sunu ile başladı.

Açılışta, TMMOB Yürütme Kurulu ve Kurultay Düzenleme Kurulu Üyesi Berna Vatan., TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı birer konuşma yaptılar.

Açılış konuşmalarının ardından Divan seçimi yapıldı. Divan Başkanlığına Nergiz Bilgin (MMO), Başkan Yardımcılıklarına Ayşegül Akıncı Yüksel (Meteoroloji MO), Serap Özpolat Çete (MMO), yazmanlıklara ise Ece Etel (ŞPO) ve Duygu Karaca (HKMO) seçildi. Sonuç bildirgesi komisyonunun belirlenmesinden sonra Kurultay Düzenleme Kurulu’ndan TMMOB Yönetim Kurulu



Üyesi Ayşe Işık Ezer mevcut durum değerlendirmesi üzerine bir sunum yaptı.

Kurultay, daha sonra “Kapitalizm ve Kadın”, “Toplumsal Cinsiyet Roller”, “Kadına Yönelik Şiddet” ve “TMMOB’de Kadın Örgütlenmesi” başlıklarında 4 oturumda yerel kurultaylardan gelen 172 önerenin oylanması ile devam etti.

EMEKLİLER BİR GÜNLÜK GREVDE YDI

KESK ve TTB’nin çağrısıyla 21 Aralık’ta 1 günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirildi. Türkiye’nin dört bir yanında iş bırakan emekçiler alanlarda buluştu. Kamu emekçileri sabahın erken saatlerinde işyerleri önünde yaptıkları açıklamalarla greve başladı. Daha sonra ise tüm illerde meydanlarda TMMOB, DİSK ve Türk-İş içindeki bazı sendikaların da destek verdiği ortak eylemler gerçekleştirildi. Ankara’da emekçiler Kolej Meydanı’ndan ‘Grevli toplu sözleşme, güvenceli istihdam, insanca yaşayacak temel ücret, baskın ceza ve sürgünleri durdurmak için ek ödemelerin emekliliğe yansması için grevdeyiz’ yazılı pankart arkasında toplanarak SSK İşhanı önüne yürüdü.

Türkiye’de, başta sağlık çalışanları olmak üzere, bazı kamu çalışanlarının katıldığı bir günlük grev kapsamında birçok şehirde etkinlikler düzenlendi. Greve çıkan çalışanların hedefinde öncelikli olarak, 2 Kasım tarihinde çıkarılan 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) vardı. Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu’nun (KESK) düzenlediği grev kapsamında devlet hastanelerinde acil servisler dışındaki birimlerde hizmet verilmedi. KESK’e bağlı bazı iş kollarında çalışanlar da grev sebebiyle görevlerini bir günlüğüne yapmadılar.

Greve çıkan çalışanlar, 2 Kasım tarihinde çıkarılan 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin geri çekilmesini talep ettiler. Türk Tabipleri Birliği söz konusu kararnameyle “üniversite hastanelerine Sağlık Bakanlığı tarafından el konulması, yurt dışından hekim ve hemşire ithalatının önünün açılması ve ilaçta reklamın serbest bırakılması” gibi uygulamaların yolunun açıldığını savundu.